
,

~is z veřejného zasedání zastupitelstva obce ze
dne 18. 12. 2013 od 19.00 hod. na obecním úřadě

v Blšanech u Loun

Přítomni: Konečný Dobromil, Prail Pavel, Neuman Miroslav
Beránek Petr a ing Petrů Jiří

Hosté: viz prezenční listina

Program:

1) Zahájení
2) Schválení programu a volba ověřovatelů zápisu
3) Kontrola usnesení z minulého zastupitelstva
4) Projednání návrhu rozpočtu 2014 a rozpočtového výhledu na

rok 2015
5) Projednání připomínek k novému územnímu plánu
6) Projednání výsledků kontroly MV a přijetí opatření
7) Schválení usnesení
8) Různé - diskuse
9) Závěr

1) Pan starosta zahájil zasedání zastupitelstva, přivítal všechny
přítomné a seznámil je s programem zasedání.

2) Program byl schválen a ověřovateli zápisu byli zvoleni p. ing. Jiří
Petrů a p. Pavel Prail,

3) Dále pan starosta oznámil, že usnesení z minulého zasedání se plní.
4) Pan starosta seznámil přítomné s návrhem rozpočtu na rok 2014

a z rozpočtovým výhledem na rok 2015. A také z důvody, proč bude
rozpočtové provizorium do schválení rozpočtu koncem ledna.

5) Pan starosta seznámil přítomné s připomínkami, které hodlá
přednést v připomínkovém řízení pro územní plán.

6) V posledním bodě předložil pan starosta protokol z kontroly MV ze
dne 10. 10.2013, který byl přečten a prodiskutován (zastupitelé ho
měli předem k dispozici) a z diskuse, jelikož obecní úřad tvoří pouze
starosta a účetní, vzešla následující opatření viz. usnesení.

Závěrem zasedání se rozvinula diskuse.



"."

,

USNESENÍ
z veřejného zasedání zastupitelstva dne 18. prosince 2013

1. K bodu 4 programu:
Zastupitelstvo obce Blšany u Loun bere na vědomí, že návrh rozpočtu na
rok 2014 a rozpočtového výhledu na rok 2015 připraví starosta ve
spolupráci s finančním výborem a účetní obce a zveřejní tak včas, aby byl
zveřejněn minimálně 15 dní před projednáním v zastupitelstvu, které bude
koncem 25. ledna 2014.
Zastupitelstvo obce schvaluje, aby obec fungovala do schválení nového
rozpočtu podle rozpočtového provizoria.

Pro: 5 Proti: Zdržel se:

2. K bodu 5 programu:
Zastupitelstvo obce Blšany u Loun bere na vědomí, že starosta přednese
všechny známé připomínky k Územnímu plánu v připomínkovém řízení,
které proběhne 19. 12.2013.

Pro: 5 Proti: Zdržel se:

3. K bodu 6 programu:
Zastupitelstvo obce Blšany u Loun bere na vědomí protokol kontroly
z Ministerstva vnitra ČR a ukládá následující opatření:
a) starosta zajistí důsledné dodržování termínu pro svolávání

zastupitelstva v termínu kratším než 3 měsíce
b) ukládá starostovi, aby dodržoval sedmi denní termín pro zveřejnění

navrženého programu připravovaného zasedání zastupitelstva
prostřednictvím úřední desky. Zveřejněnou informaci poté co bude
sňata s úřední desky vždy zakládat k zápisu zasedání .

c) zastupitelstvo obce schvaluje rozšíření finančního výboru na pět o paní
Hanu Lebduškovou, trvale bytem Blšany u Loun čp. 26,440 01 Louny

d) nabádá starostu, aby dodržoval zákon InfZ § 5 odstavec 1,
§ 5 odstavec 2 písmeno b, § 5 odstavec 3, § 5 odstavec 4 a zároveň ho
určuje jako osobu odpovědnou za dodržování těchto zákonů

e) pověřuje starostu zpracováním a zveřejněním výroční zprávy dle § 18
odstavec 1 lnfZ za roky 2011,02012,02013 do 1. března 2014



." .
,

Jelikož v naší obci je obecní úřad tvořen pouze starostou a účetní, je
možno určit jenom starostu realizací nápravných opatření a jako osobu
odpovědnou za splnění úkolů vyplývajících z protokolu o kontrole.
Zastupitelstvo určuje termín pro nápravná opatření do 30. března 2014
a vyzývá kontrolní výbor k součinnosti při plnění nápravných opatření
a jejich kontrole.

Pro: 5 Proti: Zdržel se:

Zastupitelstvo pověřuje starostu obce provedením všech bodů usnesenÍ.

Zapsala: Jiřina Rácová dne 27. 12.2013

Konečný Dobromil - starosta

Ověřovatelé zápisu:

...~.~ ..c>Ing. Petrů Jiří

PavelPrail

Vyvěšeno: Sejmuto:


